

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2018
Processo Administrativo Nº 181168/2018
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PRISCILA MARIA MEDEIROS DIAS MAGALHÃES
Data de Publicação: 19/09/2018 16:43:45

TOTAL DO PROCESSO:				17.140,35
RIVALDO VALÉRIO NETO EPP		14.459.158/0001-39		8.130,41
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 041	2,33	Total: 6,99
Item: 1	Unidade: UN	Marca: S.PRINT	Modelo:	
Descrição: ALMOFADA CARIMBO PRETA				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2,33			Total Item: 6,99
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 016	0,15	Total: 13,65
Item: 5	Unidade: UN	Marca: SERELEPE	Modelo:	
Descrição: BORRACHA BRANCA N 40				
Quantidade: 91	Valor Unit.: 0,15			Total Item: 13,65
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 044	3,00	Total: 186,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: CREDEAL	Modelo:	
Descrição: CADERNO BROCHURA PEQUENO 100 FOLHAS, CAPA DURA				
Quantidade: 62	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 186,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 016	5,00	Total: 300,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: CREDEAL	Modelo:	
Descrição: CADERNO BROCHURA UNIVERSITARIO 100FLS CAPA DURA				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 300,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 080	5,00	Total: 100,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: CREDEAL	Modelo:	
Descrição: CADERNO ESPIRAL UNIVERSITÁRIO 100 FOLHAS, CAPA DURA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 100,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 080	1,80	Total: 901,80
Item: 9	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE ARQUIVO 140G/M²				
Quantidade: 501	Valor Unit.: 1,80			Total Item: 901,80
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 041	6,00	Total: 114,00
Item: 10	Unidade: CX	Marca: XR	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE CLIPS 02/0 500G				
Quantidade: 19	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 114,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 044	7,00	Total: 56,00
Item: 13	Unidade: CX	Marca: XR	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE CLIPS 10/0 500G				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 56,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 080	0,39	Total: 150,54
Item: 19	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR ECONOMIC	Modelo:	
Descrição: CANETA ESFEREOGRÁFICA 1.0MM AZUL				
Quantidade: 386	Valor Unit.: 0,39			Total Item: 150,54
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 044	0,39	Total: 53,04
Item: 20	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR ECONOMIC	Modelo:	
Descrição: CANETA ESFEREOGRÁFICA 1.0MM PRETA				
Quantidade: 136	Valor Unit.: 0,39			Total Item: 53,04
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 041	2,00	Total: 36,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: LEO	Modelo:	
Descrição: CANETA PILOTO PRETA				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 36,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 016	3,00	Total: 54,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: LEO	Modelo:	
Descrição: CANETA PILOTO VERMELHA				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 54,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 016	2,40	Total: 259,20
Item: 26	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: CORRETIVO FITA				
Quantidade: 108	Valor Unit.: 2,40			Total Item: 259,20
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 025	1,10	Total: 5,50
Item: 27	Unidade: UN	Marca: ATIMA	Modelo:	
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO 18ML ÁGUA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,10			Total Item: 5,50
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 041	21,00	Total: 147,00
Item: 33	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE KRAFT 110X170, 80 GR 250UN				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 21,00			Total Item: 147,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 060	3,00	Total: 102,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: EPA	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE 18X30				
Quantidade: 34	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 102,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 016	0,68	Total: 98,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 46	Unidade: UN	Marca: LEO	Modelo:	
Descrição: LÁPIS PRETO HB Nº2				
Quantidade: 145	Valor Unit.: 0,68			Total Item: 98,60
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 060	8,00	Total: 552,00
Item: 48	Unidade: UN	Marca: SD	Modelo:	
Descrição: LIVRO PROTOCOLO 145X205MM 100FL				
Quantidade: 69	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 552,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 060	7,60	Total: 190,00
Item: 52	Unidade: PCT	Marca: CREDEAL	Modelo:	
Descrição: PAPEL CANSON A4, 210X297				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 7,60			Total Item: 190,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 060	29,70	Total: 118,80
Item: 55	Unidade: PCT	Marca: REPORT	Modelo:	
Descrição: PAPEL SULFITE A4 210X297 AZUL 500FL				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 29,70			Total Item: 118,80
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 025	29,70	Total: 89,10
Item: 56	Unidade: PCT	Marca: REPORT	Modelo:	
Descrição: PAPEL SULFITE A4 210X297 ROSA 500FL				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 29,70			Total Item: 89,10
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 060	29,70	Total: 237,60
Item: 57	Unidade: PCT	Marca: REPORT	Modelo:	
Descrição: PAPEL SULFITE A4 210X297 VERDE 500FL				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 29,70			Total Item: 237,60
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 060	8,00	Total: 240,00
Item: 58	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo:	
Descrição: PASTA AZ COM FECHO CROMADO COM VISOR 2 FUROS				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 240,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 025	78,00	Total: 3.822,00
Item: 62	Unidade: UN	Marca: DELLO	Modelo:	
Descrição: PASTA SUSPENSÁ MAR C/ HASTE CAIXA COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 49	Valor Unit.: 78,00			Total Item: 3.822,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 080	1,70	Total: 39,10
Item: 63	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: PERCEVEJO LATONADO				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 39,10
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 016	5,01	Total: 125,25
Item: 68	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: TESOURA N 21 PONTA ARREDONDADA

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 5,01** Total Item: 125,25

LOTE 70	Quant.: 1	Num: 025	1,85	Total: 25,90
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 70	Unidade: UN	Marca: RADEX	Modelo:
----------	-------------	--------------	---------

Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - PRETA

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 1,85** Total Item: 25,90

LOTE 71	Quant.: 1	Num: 044	2,00	Total: 2,00
----------------	-----------	----------	------	--------------------

Item: 71	Unidade: UN	Marca: RADEX	Modelo:
----------	-------------	--------------	---------

Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - VERMELHA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 2,00

LOTE 72	Quant.: 1	Num: 044	1,11	Total: 104,34
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 72	Unidade: UN	Marca: ZASTRAZ	Modelo:
----------	-------------	----------------	---------

Descrição: TUBO DE COLA BRANCA 110G

Quantidade: 94 **Valor Unit.: 1,11** Total Item: 104,34

MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -ME	17.992.596/0001-56	3.554,25
---	---------------------------	-----------------

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 009	1,68	Total: 161,28
---------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 2	Unidade: UN	Marca: LYKE	Modelo:
---------	-------------	-------------	---------

Descrição: BLOCO ADESIVO 100FL 76X76X

Quantidade: 96 **Valor Unit.: 1,68** Total Item: 161,28

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 028	6,88	Total: 82,56
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 11	Unidade: CX	Marca: MASTERCLIPS	Modelo:
----------	-------------	--------------------	---------

Descrição: CAIXA DE CLIPS 04/0 500G

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 6,88** Total Item: 82,56

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 048	7,14	Total: 78,54
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 14	Unidade: CX	Marca: RED BOR	Modelo:
----------	-------------	----------------	---------

Descrição: CAIXA DE ELASTICO 500G

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 7,14** Total Item: 78,54

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 045	234,95	Total: 469,90
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 29	Unidade: CX	Marca: FORONI	Modelo:
----------	-------------	---------------	---------

Descrição: ENVELOPE CARTA AZUL 72X108 80G CX COM 1000 UNID

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 234,95** Total Item: 469,90

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 092	66,39	Total: 132,78
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 30	Unidade: CX	Marca: FORONI	Modelo:
----------	-------------	---------------	---------

Descrição: ENVELOPE CARTA BRANCO 72X108 1000 UN

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 66,39** Total Item: 132,78

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 009	234,90	Total: 469,80
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 31	Unidade: CX	Marca: FORONI	Modelo:
----------	-------------	---------------	---------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: ENVELOPE CARTA VERDE 72X108 1000UN

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 234,90** Total Item: 469,80

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 028	259,50	Total: 519,00
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 32	Unidade: CX	Marca: FORONI	Modelo:
----------	-------------	---------------	---------

Descrição: ENVELOPE CARTA VERMELHO 72X108 1000UN

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 259,50** Total Item: 519,00

LOTE 36	Quant.: 1	Num: 045	75,99	Total: 151,98
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 36	Unidade: CX	Marca: FORONI	Modelo:
----------	-------------	---------------	---------

Descrição: ENVELOPE OFÍCIO BRANCO - 114X229 CX COM 1000 UNID.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 75,99** Total Item: 151,98

LOTE 37	Quant.: 1	Num: 048	68,95	Total: 344,75
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 37	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo:
----------	-------------	--------------	---------

Descrição: ESCANINHO DE MESA EM ACRÍLICO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 68,95** Total Item: 344,75

LOTE 38	Quant.: 1	Num: 048	0,97	Total: 31,04
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 38	Unidade: UN	Marca: LYKE	Modelo:
----------	-------------	-------------	---------

Descrição: ESPATULA EXTRATORA DE GRAMPOS

Quantidade: 32 **Valor Unit.: 0,97** Total Item: 31,04

LOTE 42	Quant.: 1	Num: 009	5,66	Total: 498,08
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 42	Unidade: UN	Marca: ADELBRAS	Modelo:
----------	-------------	-----------------	---------

Descrição: FITA ADESIVA TIPO FITA CREPE 48X50MM

Quantidade: 88 **Valor Unit.: 5,66** Total Item: 498,08

LOTE 44	Quant.: 1	Num: 048	3,19	Total: 306,24
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 44	Unidade: UN	Marca: ADELBRAS	Modelo:
----------	-------------	-----------------	---------

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X50MM

Quantidade: 96 **Valor Unit.: 3,19** Total Item: 306,24

LOTE 59	Quant.: 1	Num: 028	7,27	Total: 145,40
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 59	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo:
----------	-------------	------------	---------

Descrição: PASTA CATÁLOGO COM 02 FUROS

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 7,27** Total Item: 145,40

LOTE 60	Quant.: 1	Num: 028	0,47	Total: 122,20
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 60	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo:
----------	-------------	------------	---------

Descrição: PASTA EM L OFICIO

Quantidade: 260 **Valor Unit.: 0,47** Total Item: 122,20

LOTE 61	Quant.: 1	Num: 064	2,19	Total: 4,38
----------------	-----------	----------	------	--------------------

Item: 61	Unidade: UN	Marca: CIS	Modelo:
----------	-------------	------------	---------

Descrição: PASTA MOLHADORA DE DEDOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,19			Total Item: 4,38
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 048	4,54	Total: 36,32
Item: 69	Unidade: UN	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - AZUL				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 4,54			Total Item: 36,32
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA		07.245.458/0001-50		3.969,01
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 082	1,25	Total: 25,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: mariana	Modelo: mariana	
Descrição: BOBINA PARA CALCULADORA 57X30				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,25			Total Item: 25,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 008	3,77	Total: 188,50
Item: 4	Unidade: UN	Marca: mariana	Modelo: mariana	
Descrição: BOBINA TERMICA PARA PDV 80MMX40M COR AMARELA OU BRANCA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,77			Total Item: 188,50
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 046	2,95	Total: 177,00
Item: 18	Unidade: CX	Marca: leonora	Modelo: leonora	
Descrição: CAIXA DE GRAMPOS 26/06 5000 UNIDADES				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,95			Total Item: 177,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 062	0,62	Total: 101,06
Item: 21	Unidade: UN	Marca: bic	Modelo: bic	
Descrição: CANETA ESFEREOGRÁFICA 1.0MM VERMELHA				
Quantidade: 163	Valor Unit.: 0,62			Total Item: 101,06
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 062	48,00	Total: 672,00
Item: 34	Unidade: CX	Marca: ipecol	Modelo: ipecol	
Descrição: ENVELOPE KRAFT NAT 240X340 80G 1034 (250 UN)				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 48,00			Total Item: 672,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 062	60,00	Total: 900,00
Item: 39	Unidade: PCT	Marca: link label	Modelo: link label	
Descrição: ETIQUETA A4 PACOTE COM 50UN				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 900,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 090	1,01	Total: 28,28
Item: 40	Unidade: UN	Marca: adelbras	Modelo: adelbras	
Descrição: FITA ADESIVA COM 1 FACE 12X50MM				
Quantidade: 28	Valor Unit.: 1,01			Total Item: 28,28
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 090	0,51	Total: 16,32
Item: 43	Unidade: UN	Marca: adelbras	Modelo: adelbras	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X10MM

Quantidade: 32 **Valor Unit.: 0,51** Total Item: 16,32

LOTE 47	Quant.: 1	Num: 027	11,40	Total: 649,80
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 47	Unidade: UN	Marca: são domingos	Modelo: são domingos
----------	-------------	---------------------	----------------------

Descrição: LIVRO ATA 100 FOLHAS S/MARGEM

Quantidade: 57 **Valor Unit.: 11,40** Total Item: 649,80

LOTE 49	Quant.: 1	Num: 046	2,13	Total: 31,95
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 49	Unidade: UN	Marca: masterprint	Modelo: masterprint
----------	-------------	--------------------	---------------------

Descrição: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR AZUL

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 2,13** Total Item: 31,95

LOTE 50	Quant.: 1	Num: 008	2,15	Total: 30,10
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 50	Unidade: UN	Marca: masterprint	Modelo: masterprint
----------	-------------	--------------------	---------------------

Descrição: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR PRETA

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 2,15** Total Item: 30,10

LOTE 51	Quant.: 1	Num: 008	2,70	Total: 29,70
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 51	Unidade: UN	Marca: masterprint	Modelo: masterprint
----------	-------------	--------------------	---------------------

Descrição: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHA

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 29,70

LOTE 65	Quant.: 1	Num: 090	98,49	Total: 984,90
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 65	Unidade: PCT	Marca: jc	Modelo: jc
----------	--------------	-----------	------------

Descrição: PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO POLASEAL PCTE COM 50 UNID

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 98,49** Total Item: 984,90

LOTE 67	Quant.: 1	Num: 090	0,16	Total: 134,40
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 67	Unidade: UN	Marca: plastifilme	Modelo: plastifilme
----------	-------------	--------------------	---------------------

Descrição: SACO PLÁSTICO/PASTA 24X33X012 2 FUROS

Quantidade: 840 **Valor Unit.: 0,16** Total Item: 134,40

LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP	17.942.231/0001-17	1.486,68
---	---------------------------	-----------------

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 025	6,80	Total: 54,40
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 12	Unidade: CX	Marca: FIXPAPER	Modelo: FIXPAPER
----------	-------------	-----------------	------------------

Descrição: CAIXA DE CLIPS 08/0 COM 500GR

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 54,40

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 006	6,80	Total: 40,80
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 15	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
----------	-------------	--------------	---------------

Descrição: CAIXA DE GRAMPO TRILHO 80MM METAL 50 UNIDADES

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 40,80

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 020	7,20	Total: 396,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 16	Unidade: CX	Marca: HELOMAX	Modelo: HELOMAX
----------	-------------	----------------	-----------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Descrição: CAIXA DE GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO 80MM 50 UNIDADES

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 7,20** Total Item: 396,00

LOTE 22	Quant.: 1	Num: 006	0,81	Total: 106,11
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 22	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR ECONOMIC	Modelo: COMPACTOR ECONOMIC	
----------	-------------	---------------------------	----------------------------	--

Descrição: CANETA MARCA TEXTO AMARELA

Quantidade: 131 **Valor Unit.: 0,81** Total Item: 106,11

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 006	3,30	Total: 52,80
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 23	Unidade: UN	Marca: RADEX	Modelo: RADEX	
----------	-------------	--------------	---------------	--

Descrição: CANETA PILOTO AZUL

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 52,80

LOTE 28	Quant.: 1	Num: 006	7,45	Total: 149,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 28	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACP	
----------	-------------	------------	-------------	--

Descrição: DIVISOR PARA FICHÁRIO SIMPLES TAMANHO A4

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 7,45** Total Item: 149,00

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 006	37,60	Total: 37,60
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 35	Unidade: CX	Marca: IPECOL	Modelo: IPECOL	
----------	-------------	---------------	----------------	--

Descrição: ENVELOPE KRAFT NATURAL 324X229 80G CX COM 250 UNID.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 37,60** Total Item: 37,60

LOTE 45	Quant.: 1	Num: 036	11,59	Total: 452,01
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 45	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR	
----------	-------------	--------------	---------------	--

Descrição: GRAMPEADOR 26/6

Quantidade: 39 **Valor Unit.: 11,59** Total Item: 452,01

LOTE 64	Quant.: 1	Num: 099	42,21	Total: 168,84
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 64	Unidade: PCT	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
----------	--------------	--------------	---------------	--

Descrição: PILHA RECARREGAVEL AA

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 42,21** Total Item: 168,84

LOTE 66	Quant.: 1	Num: 025	0,56	Total: 29,12
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 66	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: WALUE	
----------	-------------	--------------	---------------	--

Descrição: REGUA 30 CM EM ACRÍLICO

Quantidade: 52 **Valor Unit.: 0,56** Total Item: 29,12

PREGOEIRO: PRISCILA MARIA MEDEIROS DIAS MAGALHÃES